
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1 “ DELLA GENGA – ALIGHIERI” 

VIA DON PIETRO BONILLI - SPOLETO 

Tel. e Fax  0743/49858 

e mail pgic842001@istruzione.it Codice Fiscale 93023310548 

 

       
Ai Collaboratori scolastici 

Al personale ATA 

Spoleto, 02/11/2020 

 

Oggetto: Ordine di servizio - Organizzazione provvisoria dei collaboratori scolastici per il 

periodo dal 03/11/2020 al 14/11/2020 a seguito della Ordinanza della Presidente della Regione 

Umbria n. 69 del 30 ottobre 2020 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

CONSIDERATA l’emergenza sanitaria, il “Protocollo di Sicurezza per il contrasto e il contenimento 

della diffusione del CoVID-19” di cui la scrivente Istituzione scolastica si è dotata, di cui al ns. Reg. 

prot. n. 6566 del 18/09/2020; 

RAVVISATA, altresì, la necessità di adattare l’orario di lavoro dei collaboratori scolastici in ragione 

delle nuove incombenze di pulizia e sorveglianza dovute all’emergenza in corso, così come dettagliate 

nel Protocollo di sicurezza in narrativa; 

CONSIDERATI gli orari di ingresso e uscita definitivi delle varie scuole afferenti a codesto Istituto 

comprensivo; 

PRESO ATTO della Ordinanza della Presidente della Regione Umbria n. 69 del 30 ottobre 2020, con 

cui ordina che dal 3 novembre al 14 novembre del 2020 le attività delle scuole secondarie di primo e 

secondo grado siano realizzate attraverso la didattica a distanza; 

CONSIDERATA la necessità, per le motivazioni di carattere sanitario espresse in premessa alla 

suddetta Ordinanza, di riorganizzare per lo steso periodo le assegnazioni ed i turni del personale C.S. 

precedentemente assegnato alle scuole secondarie di primo grado afferenti alla scrivente Istituzione 

scolastica; 

 

DISPONE 

 

il seguente ordine di servizio con decorrenza dal 03/11/2020 al 14/11/2020: 

 

 Assegnazione dei collaboratori scolastici ai plessi 

PLESSO C.S. C.S. C.S. C.S. C.S. C.S. 

S. Giovanni di 

Baiano 
Pistelli Luigina Morosini Ilaria Mari Ilari 

Caporali 

Lauretana 

Mammoli 

Alex 

Nocchi 

Valentina 

S. Martino in 

Trignano 

Stella 

Elisabetta 

Mosca Proietti 

Marina 
Dominici Nada Scafuro Andrea 

Bastioli 

Daniela 

Maggi 

Valentina 

Infanzia di 

Baiano 
Nizi M. Agata Curti Silvia Santarelli Elisa Vagni Anna 

Frascarelli 

Ada 

Capri 

Donatella 

Primaria di 

Baiano 
Melucci Marco 

Del Giacco 

Laura 
Giustini Rita 

Giovanniandrea 

Claudia 

Ponti 

Gloria 
 

Terzo la Pieve Vicari 

Massimo 
Di Lello Elodia     

Presidenza/ 

Segreteria 

Giacomelli 

Bruna 

Rosati Angelo 

Silvio 

Innocenzi 

Antonietta 
   

PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010032 - 02/11/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

mailto:pgic842001@istruzione.it


 

 Orario collaboratori scolastici 
 

Collaboratore Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi 

Giacomelli Bruna 7,30/14,42 8,18/15,30 10,48/18,00 7,30/14,42 8,18/15,30 

Rosati Angelo Silvio 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 8,18/15,30 7,30/14,42 

Innocenzi Antonietta 10,48/18,00 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 8,18/15,30 

Nocchi Valentina (18h) 14,30/18,00 7,30/13,00 14,30/18,00 7,30/13,00  

Pistelli Luigina 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 

Morosini Ilaria 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 

Mari Ilari (18h) 7,30/10,30 7,30/11,30 7,30/11,30 7,30/11,30 7,30/10,30 

Caporali Lauretana (18h) 14,00/18,00 13,00/18,00 14,00/18,00 14,00/18,00 14,00/18,00 

Mammoli Alex 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 

Stella Elisabetta 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 

Scafuro Andrea 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 

Dominici Nada 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 

Mosca Proietti Marina 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 

Bastioli Daniela 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 7,30/14,42 10,48/18,00 

Maggi Valentina (OR) 7,30/12,54 7,30/12,54 7,30/12,54 7,30/12,54 7,30/12,54 

Nizi M. Agata 7,30/14,42 10,00/17,12 7,30/14,42 10,00/17,12 7,30/14,42 

Curti Silvia 7,30/14,42 10,00/17,12 7,30/14,42 10,00/17,12 7,30/14,42 

Santarelli Elisa 10,00/17,12 7,30/14,42 10,00/17,12 7,30/14,42 10,00/17,12 

Vagni Anna 10,00/17,12 7,30/14,42 10,00/17,12 7,30/14,42 10,00/17,12 

Frascarelli Ada 7,30/14,42 10,00/17,12 7,30/14,42 10,00/17,12 7,30/14,42 

Capri Donatella 10,00/17,12 7,30/14,42 10,00/17,12 7,30/14,42 10,00/17,12 

Giovanniandrea Claudia 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 

Melucci Marco 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 

Del Giacco Laura 11.42/14.42 11.42/14.42 10.42/14.42 10.42/14.42 10.42/14.42 

Giustini Rita (18h) 7,30/13,30 7,30/13,30  7,30/10,30 7,30/10,30 

Ponti Gloria (18h) 7,30/13,30  7,30/13,30  7,30/13,30 

Vicari Massimo 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 

DI lello Elodia 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 7,30/14,42 

 

 

 Il presente Ordine di Servizio annulla e sostituisce il precedente OdS inviato con nota prot. n. 

9978 del 30/10/2020. 

 Eventuali cambi turno devono essere comunicati al DSGA e da questi autorizzati. 

 

 

Il Direttore S.G.A. 

Dott. Andrea Orlandi 

PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010032 - 02/11/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U


